ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI TỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Quài Tở, ngày  30  tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v lịch trực cơ quan ngày nghỉ tết dương lịch 2023

Kính gửi - Văn phòng HĐND-UBND huyện;
 - Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
 - Các bản trên địa bàn xã;

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019;

Thực hiện Thông báo số 1906/TB-UBND ngày 16/12/2022 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính,

sự nghiệp, tổ chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp và người sử dụng lao động

trên địa bàn huyện Tuần Giáo;

 UBND xã Quài Tở thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết dương

lịch như sau:

Ngày Lãnh đạo UBND

Nhân viên trực

Ghi

chú

Ngày 02/01/2023

(Thứ hai)

Quàng Văn Phước PCT UBND

( 0349702567)

Lường Văn Thiết

SĐT: 0365.661.101

Trên đây là danh sách phân công lịch trực Tết dương lịch năm 2023 của

UBND xã Quài Tở ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Thiên

		Thienlv.qttg@dienbien.gov.vn
	2022-12-30T15:32:43+0700

		Ubndxaquaito.tg@dienbien.gov.vn
	2022-12-30T15:43:23+0700

		2022-12-30T15:44:01+0700